
Plná moc 
 

RADIOHOUSE s. r. o. 
Se sídlem Praha 2, Bělehradská 299/132, PSČ 120 00 

IČO: 03497313 

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Štěpánem Ryskou 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 

232644 

(dále jen „zmocnitel“ nebo „Společnost“) 

 

zmocňuje 

pana Tomáše Vacka 

který působí ve Společnosti jako obchodní ředitel regionu Severní Čechy 

datum narození 19. 1. 1971 

trvale bytem Uralská 4/889, 460 10 Liberec 

(dále jako „Zmocněnec“) 

 

a) k uzavírání a podpisování obchodních smluv za zmocnitele, jejichž předmětem je 

realizace rozhlasové nebo jiné mediální kampaně zmocnitelem pro třetí osobu, a to 

nejvýše v rozsahu, který je z hlediska objemu plnění zmocnitele definován 

ceníkovou cenou takového plnění zmocnitele nepřevyšující ohledně jednotlivé 

smlouvy částku: 

 

 1.000.000,- Kč v případě, že celá cena za plnění poskytnuté zmocnitelem 

má být třetí osobou uhrazena prostřednictvím peněžitého plnění, nebo 

 

 300.000,- Kč v případě, že cena za plnění poskytnuté zmocnitelem má být 

uhrazena byť jen z části prostřednictvím vzájemného započítání oproti 

hodnotě nepeněžitého plnění poskytnutého zmocniteli ze strany třetí osoby 

(barterový obchod), 

 

b) k závaznému jednání o obsahu těchto smluv a k veškerému právnímu jednání 

souvisejícímu s uzavíráním těchto smluv, k jejichž změnám a/nebo k jejich rušení 

či ukončování, jakož i ke všem právním jednáním, písemným i ústním, která bude 

potřeba v souvislosti s tím. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

 

V Praze dne ………… 

 

…………………………. 

RADIOHOUSE s. r. o. 

Ing. Štěpán Ryska, jednatel  

 

Tuto plnou moc přijímám: 

…………………………… 
Tomáš Vacek 


